２０２５年３月吉日

チーム代表者 各位

一般社団法人 飛騨市観光協会

代 表 理 事  渡 邉  隆

第３回 激旨！飛騨こしひかり満腹サッカー交流会(U-14)開催のお知らせ

謹啓

 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は（一社）飛騨

市観光協会の活動に対し多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年大変好評で大人気でした、サッカー交流会を今年も開催させていただく運びとなりました。

子ども達にとって、飛騨の豊かな自然の中で美味しい水と空気の中で育ったお米と飛騨の名産をお

腹いっぱい食べて満喫していいただき、思い出に残るようなすばらしい大会になるよう努めてまい

ります。
つきましては、本大会の趣旨にご賛同いただき、是非ご参加賜りたく、ここに御案内申し上げます。

（一社）飛騨市観光協会メンバー一同、貴チームのご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬白

記

・チーム参加費 １８,０００円(税込)/チーム(別途宿泊費)

 飛騨古川ふれあい広場 ：  飛 騨 市 古 川 町 黒 内 6 7 3

＜参加申込み手続き方法＞

１．様式①②に必要事項をご記入くださいますようお願い申し上げます。

※ 申し込み書類は原則として、電子メールにて info@hida-tourism.com まで送信して下さい。

☆申込期限  ５月 １４日（水）必着

※ なお、参加チーム多数の場合は“先着順”とさせていただくことが御座いますのでご理

解のほどよろしくお願いいたします。

以上

第３回 『激旨！飛騨こしひかり満腹サッカー交流会』(Ｕ-１４)実施要綱

■目  的：ジュニアユース期における技術のレベルアップと各チームとの交流を深め、仲間作り・ 飛騨の魅力

を体験する場とする。

■主  催：（一社）飛騨市観光協会

■共  催：（特非）飛騨市ふれあい協議会

■後  援：飛騨市・飛騨市教育委員会・HIDA UNITED JY

■協  賛：飛騨農業協同組合

■主  管：（株）飛騨ゆい

■期  日：令和７年６月１４日（土）～１５日（日） ※雨天決行

■試合会場：飛騨古川ふれあい広場 岐阜県飛騨市古川町黒内 673

WＡ・WB・V グラウンド（天然芝グランド）・X（ロングスパイル人工芝グラウンド）

■宿  泊：飛騨市内 民宿など ６月１４日(土)～１５日(日)の１泊２日

料金 1 人  1 泊 4 食  選手・引率・バス乗務員 11,000 円（税込み）

上記日程の１泊４食（４食＝土曜日の昼食・夕食、日曜日の朝食・昼食）以外に前泊を希望される場合

は、（特非）飛騨市ふれあい協議会までご相談下さい。

■大盤振る舞いの参加特典

・交流会参加者へ、１４日土曜日の昼食（１１：００～１４：００）に飛騨産コシヒカリのおにぎり（食べ放題）と

幻の渓流魚イワナの塩焼き１匹、飛騨牛、飛騨の朝霧リンゴジュース、飛騨古川まつり会館無料入場券、飛騨

市温浴施設無料入場券をプレゼント、みたらし団子

・優勝チーム     賞状、飛騨産コシヒカリ等

・準優勝チーム   賞状、飛騨産コシヒカリ等

■募  集：U-1４ 最大１６チーム

■参 加 資 格 ：

 ・公益財団法人 日本サッカー協会に加盟しているチーム団体であること。

 ・大会期間中運営（帯同審判など）に協力出来ること。

 ・中学２年生以下が中心であること。

・その他、大会実行委員会で特別に出場を認めたこと。

・（特非）飛騨市ふれあい協議会が指定する宿に宿泊すること。（地元チームは除く）

 ■競 技 規 則 ：

・公益財団法人日本サッカー協会「最新競技規則」による。

・ 11 人制、交代人員 自由

・試合時間は、全試合 ２５分-１０分-２５分 を予定。

・１日目１６チームを４グループに分けリーグ戦を行う想定。 １チーム３試合予定

・２日目順位別トーナメント。すべて同点の場合は５名の PK 戦。後はサドンデス １チーム２試合予定

・「雷」等による被害を避けるため、試合を中止する場合がある。

・交流戦形式とする。

・荒天にともなう試合中断について

グラウンド使用の規定時間内で試合終了が可能な場合、再開する。

グラウンド使用の規定時間内で試合終了が不可能な場合、中止とし翌日への振替が可能な場合、振替と

する。

・審  判 ： 当該チームにて行う。

・ チーム参加費 ： 1 チーム/ 18,000 円（税込）

 ＜ご注意＞

※参加申込書確認出来たチームから先着順で受付を完了とさせていただきます。同着で定数を超えた場合

は、事務局にて抽選を行い、可否決定を致します。

  ※２日間とも参加出来るチームに限らせていただきます。

  ※参加決定後のキャンセルは不可です。

■組 合 せ：初日リーグ戦の組み合わせ当実行委員会にて抽選を行い、６月上旬頃宿泊先・振込先も併せて

ご連絡致します。

■申 込 方 法：５月１４日（水）午後５時までに参加申込書・宿泊申込書（様式①②）にご記入の上、事務局

info@hida-tourism.com まで送信してください。

参加費・宿泊費は６月１４日(土)までに指定の振込先にお振込みください。

(振込先は後日ご連絡いたします。)

・申込受付完了後、出場のキャンセルは出来ませんので、予めご了承下さい。

・宿泊人数の変動に関して、飛騨市ふれあい協議会までご連絡下さい。

・宿泊キャンセルに関して、宿泊前日は３０％、当日は５０％と設定しておりますので、予めご了承下さい。

・増員分に関して、宿泊施設のキャパシティを超えてしまう場合はお断りをするケースがありますので、予めご

了承ください。

■その他：

・表彰対象外のチームは最終試合後、順次解散

・傷害に関しては、各チームで対処願います

・宿泊人数の変更はふれあい協議会へ連絡をしてください。

・各チームの責任においてスポーツ傷害保険等に加入願います。

（当実行委員会では保険に加入致しません）

・試合の審判は各チームで行っていただきます。

・ゴミなどの後始末は各チームで責任を持って処理願います。

・試合会場への移動は各チームにて行って下さい。

・強い日差しや雨天の場合も考えられますので、チーム毎にテント等をご持参するなど、健康管理を願いま

す。

■お問い合わせ先

・総合窓口：（一社）飛騨市観光協会 サッカー大会実行委員会事務局 担当：熊崎・栗谷

〒５０９－４２３４ 岐阜県飛騨市古川町壱之町１４－５

TEL：０５７７-７４-１１９２ FAX：０５７７-７３-００９９

Mail：info@hida-tourism.com

・宿泊窓口：（特非）飛騨市ふれあい協議会 担当：山﨑

〒５０９－４２０３ 岐阜県飛騨市古川町袈裟丸８１１－１

TEL：０９０-４７９８-７９１７  FAX：０５７７-７５-２００９

Mail： fureai419@sweet.ocn.ne.jp

・競技運営窓口：株式会社 飛騨ゆい

〒５０９－４３０１ 岐阜県飛騨市河合町角川３２４ 担当：前田

TEL：０９０-７８６２-９７２４  FAX：０５７７-６５-２２０２

Mail： maedamaeda@hotelkikori.com

過去参加チーム

岐阜県：帝京可児中、FC ゼアル、JACK CLOVER FC、各務原 FELIZ.FC、HIDA UNITED JY(地元)

愛知県：delasal、OWLET ＦＣ、一宮 FC JY、FC LIGARCO、愛知 FC South

富山県：カターレ富山、エヌスタイル、富山ＳＶ、FC 滑川

石川県：エスポワール白山・エスポワール川北

福井県: CLUB ATHLETIC